
REPARATIE FS 460

I.D.: 67295169

Data publicarii	17.03.22	Coduri CPV	50000000-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 669,59 RON - 669,59 RON

Descriere: Se achizitioneaza servicii de reparatii la motounealta STIHL FS460 constand in schimbare ansamblu piese, respectiv PIULITA 1603345043---10 .00 FLANSA DE PRINDERE 2605703014---10.00 CILINDRU+PISTON 34MM 41440201200---158.82 SET GARNITURI 41440071012---41.18 RULMENT BILE 95030039853---2 X 36.14=72.28 MANOPERA STIHL---144.54 ARBORE COTIT 11230300411---161.34 ROLA DEMAROR 11221950400---31.09 SEMERING 96390031585---2 X 20.17=40.34
